
      
 

  
                                                                                                                           

    

Na temelju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Europskog socijalnog 
fonda plus u financijskom razdoblju 2021.-2027., Operativni program: učinkoviti ljudski potencijali 2021.-
2027., u sklopu Poziva programa „Zaželi-prevencija institucionalizacije“, a u sklopu projekta „RUKE 
POMOĆI“(SF.3.4.11.01.0116) Općina Lovran raspisuje 
 
 

JAVNI NATJEČAJ 
 
Za prijam u radni odnos na određeno vrijeme za potrebe provedbe aktivnosti u projekt  
„RUKE POMOĆI“ (SF.3.4.11.01.0116) iz Programa Zaželi-prevencija institucionalizacije. 
 
Naziv radnog mjesta: radnik/radnica za pružanje potpore i podrške u svakodnevnom životu 
starijim osobama i osobama s invaliditetom 
Broj traženih radnika/radnica: 6 osoba 
Vrsta zaposlenja i radno vrijeme: radni odnos na određeno vrijeme na 32 mjeseci, puno 
radno  vrijeme, obvezni probni rad dva mjeseca 
Mjesto rada: Općina Lovran, Općina Mošćenička draga 
Način rada:  Rad na terenu 
Plaća: sukladno Zakonu o minimalnoj plaći (NN 118/18 i 120/21) i Uredbi o visini minimalne 
plaće za 2024. godinu (NN 125/23) 
Smještaj: Nema smještaja 
Naknada za prijevoz: djelomično 
Radno iskustvo: Nije važno 
 
Opis posla: 
 

• organiziranje prehrane (pomoć u pripremi obroka, pomoć u nabavi hrane/namirnica) u 
kućanstvima korisnika 

• obavljanje kućanskih poslova (pomoć u održavanju čistoće stambenog prostora/domova korisnika, 
pranje posuđa, organiziranje pranja i glačanja rublja, donošenje ogrjeva i sl.) 

• održavanje osobne higijene (pomoć pri oblačenju, svlačenju i održavanju osobne higijene 
korisnika)  

• zadovoljavanje drugih svakodnevnih potreba (pomoć u socijalnoj integraciji, posredovanju u 
ostvarivanju raznih prava, dostava lijekova, namirnica, dostava pomagala, odlazak kod liječnika i 
sl.),  

• mjesečna isporuka paketa higijenskih potrepština 

 
 

Razina obrazovanja: 

• osnovna škola 

• srednjoškolsko obrazovanje 

• više/visoko obrazovanje 

 
 



      
 

  
                                                                                                                           

    

 
 
 Prijavi na natječaj kandidati su dužni priložiti:  

• obrazac prijave (Prilog 1. javnog natječaja) vlastoručno potpisan 

• životopis  

• presliku osobne iskaznice  

• presliku svjedodžbe ili drugog dokaza o završenom obrazovanju 

• ispis staža iz HZMO (e-radna knjžica) 

• presliku vozačke dozvole – ukoliko osoba ima položen vozački ispit 

• uvjerenje da se protiv osobe ne vodi kazneni postupak (ne starije od 3 mjeseca od dana objave 
natječaja) 

• potvrda liječnika obiteljske medicine da ne boluje od duševne, zarazne ili bolesti ovisnosti 

• rješenje o invalidnosti – ako je primjenjivo 
 
 
Prijave na natječaj za zapošljavanje s dokazima o ispunjavanju uvjeta podnose se u roku od 15 dana od 
dana objave natječaja osobno u pisarnicu Općine Lovran, Šetalište m. Tita 41, Lovran, poštom na adresu: 
Općina Lovran, Šetalište m. Tita 41, Lovran, uz naznaku: „Natječaj za zapošljavanje-„Ruke pomoći“ ili 
putem elektroničke pošte na: opcina@lovran.hr. 

Nepotpune i nepravovremene prijave neće se razmatrati. Osoba koja nije podnijela potpunu i pravodobnu 
prijavu  ili ne ispunjava uvjete natječaja neće se smatrati kandidatom prijavljenim na natječaj. 

Natječaj za zapošljavanje je objavljuje se i na internetskoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje,  
internetskoj stranici Općine Mošćenička Draga i internetskoj stranici Gradskog društva Crveni križ Opatija. 

Kandidati će biti obaviješteni telefonskim putem i putem e-maila o vremenu obavljanja razgovora. 

O ishodu izbora kandidata koji ispunjavaju tražene uvjete, podnositelji prijava bit će obaviješteni u 
zakonskom roku. 

Općina Lovran zadržava pravo poništenja natječaja bez posebnog objašnjenja. 

 

 

GDPR: 
Prijavom na Natječaj podnositelji prijave su izričito suglasni da Općina Lovran, kao voditelj zbirke osobnih 
podataka, može prikupljati, koristiti i dalje obrađivati podatke u svrhu provedbe postupka natječaja za 
izbor radnika/radnica, sukladno propisima koji uređuju zaštitu osobnih podataka. 
 
Povlačenjem prijave za obradu podataka smatrat će se da se povlači i prijava na Natječaj. 
  

mailto:opcina@lovran.hr


      
 

  
                                                                                                                           

    

Prilog 1. 
 

 
Prijava na natječaj za zapošljavanje za prijem u radni odnos na određeno vrijeme na projektu „Ruke pomoći“ 
 
Ovim putem javljam se na raspisani natječaj za zapošljavanje za prije u radni odnos na određeno vrijeme na projektu 
„Ruke pomoći“ na radno mjesto Radnik/radnica za pružanje usluge potpore i podrške u svakodnevnom životu 
starijim osobama i osobama s invaliditetom. 
 
 

OSOBNI PODACI 

IME I PREZIME 
 

 

ADRESA 
 

 

OIB 
 

 

BROJ TELEFONA/MOBITELA 
 

 

E-MAIL 
 

 

 
 
 
Uz prijavu je prilažem (zaokružiti priloge koji se dostavljaju:  

• životopis  

• preslika osobne iskaznice  

• presliku svjedodžbe ili drugog dokaza o završenom obrazovanju 

• ispis staža iz HZMO (e-radna knjžica) 

• presliku vozačke dozvole – ukoliko osoba ima položen vozački ispit 

• uvjerenje da se protiv osobe ne vodi kazneni postupak (ne starije od 3 mjeseca).  

• potvrda liječnika obiteljske medicine da ne boluje od duševne, zarazne ili bolesti ovisnosti 

• rješenje o invalidnosti – ako je primjenjivo. 
 

 

Posjedujem automobil:  DA   NE   (zaokružiti) 

 

 
 
U ______________, __________ godine                                         ____________________ 
                                                                                  (potpis) 
 
                       

Osobni i ostali podaci podnositelja prijave obrađivat će se isključivo u svrhu provedbe natječaja za zapošljavanje za prijem u radni odnos u projektu Ruke pomoći“. sukladno Zakonu o 
provedbi Opće odredbe o zaštiti podataka (Narodne novine broj 42/18) i Uredbe EU 2016/679. Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom 
osobnih podataka i slobodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti podataka). 
Svojim potpisom dajete nam suglasnost za korištenje vaših podataka u gore navedenu svrhu. 

       


